RESTRICTED

ACCORD GENERAL SUR LES TARIFS ADP/30/Add.
DOUANIERS ET LE COMMERCE Distribution spéciale
Comité des pratiques antidumping Original: anglais

RAPPORTS SEMESTRIELS PRESEMTES AU TITRE DE L'ARTICLE 14:4 P'E L'ACCORD

Addendum

Le rapport semestriel de 1'Australie est reproduit ci-aprés.
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Page 7
Nom du pays présentant le rapport: Australie
MESURES ANTIDUMPING EN VIGUEUR
AU JUIN
DATE DE PUBLI- DATE
PAYS PRODUIT CATION AU JOURNAL DU
- - OFFICIE REEXAMEN
Autriche Monohydrodextrose 21/05/84
Belgique Lampes électriques a incandescence 09/02/84
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 31/08/84 03/85
a tous usages
Brésil Moteurs électriqu s 08/06/82 10/85
Triéthanolamine 22,/04/83
Anhydride phtalique 13/09/85
Canada Lampes fluorescentes 19/09/85
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 03/11/82 10/84
a tous usages
Polystyréne 12/07/84
Danemark Jambon en boites 14/03/86
République populaire Bougles de table 27/03/85 06/86
de Chine Moteurs électriques 08/06/82 12/85
Bleus de travail pour hommes 04/05/84
Pigments 10/03/81 10/84
Acide phosphorique 31/08/83 07/85
Scies a métaux électriques 03/02/81 08/84
Tchécoslovaquie Moteurs électrigques 29/08/79 12/85
Rovings en fibres de verre et 16/12/80 10/85
palllassons en fibres hachées
Finlande Transformateurs d'alimentation 30/09/81
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 01/04/86
a tous usages
France Monohydrodextrose 27/09/79 08/84
Machines a laver la vaisselle 20/12/83 05/84
Ethanolamines mixtes 07/01/83 05/84
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 04/04/84 10/84
a tous usages
Sorbitol 03/11/82 05/85
Produits plats en acier oxydable 29/12/83 05/86
Triéthanolamine 07/01/83 03/86
Polystyréne 12/07/84 09/85
République fédérale Monohydrodextrose 27/09/79 04/84
d'Allemagne Réactifs de diagnostic 22/08/84
Machines 3 laver la vaisselle 20/12/83 11/85
Moteurs électriques 28/09/79 07/85
Lar;es fluores.: es 19/09/85
Polypropyléne co;olymére 04/08/78 05/83
Polypropyléne homsipolymére 04/08/78 05/83
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 04/04/80 10/84
3 tous usages
Polystyréne 12/07/84 06/85
Scies a métaux électriques 03/02/81 11/85
Bougies d'allumage de rechange 09/06/83 06/86

Sulpho~-acétate éther de lauryle 30/06/83
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Nom du pays présentant le rapport: Australie

PAYS

République fédérale
d'Allemagne (suite)

République
démocratique
allemande

Hongrie

Inde

Israél

Italie

Japon

République de Corée

MESURES ANTIDUMPING EN VIGUEUR

AU JUIN

PRODUIT

Barres en aciers spéciaux
Triétanolamine

Moteurs électriques
Lampes fluorescentes

Lampes fluorescentes
Chlorure de polyvinyle homopolymére,
a tous usages

Moteurs électriques
Scies a métaux électriques

Anhydride phtalique

Acide phosphorique

Chlorure de polyvinyle homopolymére,
a4 tous usages

Tripolyphosphate de sodium

Monohydrodextrose

Machines a laver la vaisselle

Rovings en fibre de verre et
paillasscns en fibres hachées

Pates alimentaires

Anhydride phtalique

Scie- a métaux électriques

Produits plats en acier inoxydable

Cerises conservées dans 1'eau salée

Monohydrodextrose

Machines a laver la vaisselle

Lampes fluorescentes

Armoires a 1*épreuve du feu

Rovings en fibre de verre et
paillassons en fibres hachées

Elévateurs hydrauliques pour voitures

Moteurs "hors<-bord"

Acide phosphorique

Pigments

Polypropyléne copolymére

Polypropyléne homopolymére

Transformateurs d'alimentation

Bougies d'allumage de rechange

Tubes et tuyaux en acier au carbone,
soudés, de petit diamétre

Barres en aciers spéciaux

Produits plats en acier inoxydable

Triéthanolamine

Machines a laver

Fils simples de coton peigné et
de coton et polyester

Phtalate de dioctyle

Lampes fluorescentes

DATE DE PUBLI-

CATION AU JOURNAL
~ OFFICIEL

OFF1CIE

29/12/83
22/04/82

29/08/79
19/09/85

19/09/85
03/11/82

08/06/82
03/02/81

13/09/85
31/08/83
31/08/83

28/08/80

21/10/85
20/12/83
06/04/79

25/07/84
06/10/78
03/02/81
29/12/83
26/06/84

24/09/79
07/06/84
319/09/85
19/04/84
06/04/79

10/07/80
30/12/82
26/11/84
30/03/81
04/08/78
04/08/78
13/07/82
09/06/83
24/09/84

29/12/83
29/12/83
22/04/83
07/01/83

03/11/82

05/12/85
13/09/85

DATE
U
REEXAMEN

03/86
12/85

lo/84

05/84
03/84

07/85
10/85
12/83

05/84
10/81

09/84
08/84
05/86

01/82
09/84
01/83

02/83
08/85

11/83
01/83
01/83

08/84
06/86

05/86
11/83
06/86



Nom du pays présentant le rapport:

PAYS

République de Corée
(suite)

Pays~Bas

Nouvelle-Zélande

Norvege
Philippines
Pologne
Roumanie

Singapour

Afrique du Sud
Espagne

Suéde

Province de Taiwan

Australie

MESURES ANTIDUMPING EN VIGUEUR

AU 30 JUIN 1986

FRODUIT

Pneumatiques & carcasse radiale pour
voitures

Pigments

Chlorure de polyvinyle homopolymére,
a4 tous usages

Transformateurs d'alimentation

Tubes et tuyaux en acier au carbone,
soudés, de petit diamétre

Sacs tissés en polyoléfine

Monohydrodextrose
Moteurs électriques
Sulpho-acétate eéther de lauryle

Filtres a usages industriels et filtres

pour automobiles
Gants pour examen, jetables
Tissus en élastomere

Carrelages de vinyle
Lampes fluorescentes
Moteurs électriques
Moteurs électriques

Monohydrodextrose

Pigments

Tubes et tuyaux en acier au carbone,
soudés, de petit diamétre

Tubes et tuyaux en acier au carbone,
soudés, de petit diamétre

Chlorure de polyvinyle homopolymére,
a tous usages

Chaines et accessoires en acier allié
Transformateurs de mesure
Transformateurs d'alimentation
Panneaux durs peints

Fils simples de coton peigné et de
coton et polyester

Moteurs électriques

Lampes fluorescentes

Anhydride phtalique

Chlorure de polyvinyle homopolymére,
a tous usages

Scies a métaux électriques

ADP/30/Add .4
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DATE DE PUBLI- DATE
CATION AU JOURNAL DU

OFFICIE REEXAMEN

18/08/83 12/85

30/08/81 10/84

31/08/83 10/84

29/06/84

26/09/84 09/85

08/06/82 01/85

27/09/79 11/81

29/08/79 12/85

30/06/83

07/01/83 01/85

17/12/82

25/03/80 03/84

20/11/85

19/09/85

29/08/79 12/85

29/08/79 12/85

21/10/85

30/03/81 10/84

24/09/84

26/09/84

04/04 /84 10/84

22/05/85

15/10/81

30/09/81

07/05/84

03/11/82 06/85

08/06/82 12/85

19/09/85

13/09/85

04/04/84 10/84

03/02/81 08/84
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Nom du pays présentant le rapport: Australie

MESURES ANTIDUMPING EN VIGUEUR
AU_30_JUIN 1988

DATE DE PUBLI- DATE
PAYS PRODUIT CATION AU JOURNAL DU
) OFFICIEL REEXAMEN
Province de Taiwan Transformateurs d'alimentation 29/06/84
(suite) Tubes et tuyaux en acier au carbone, 24/09/84 09/85
soudés, de petit diametre
Tripolyphosphates de sodium 08/04/81 12/83
Sacs tissés en polyoléfine 08/06/82 01/85
Thaillande Lampes fluorescentes 19/09/85
Royaume-Uni Couleurs pour la peinture artistique 04/02/83 12/84
Paillettes pour le revétement 03/05/84 09/85
Monohydrodextrose 21/05/84
Moteurs €lectriques 08/06/82 12/85
Rovings de fibres de verie et paillassons 09/10/79 10/85
en fibres hachées
Elévateurs hydrauliques pour voitures 10/07/80 02/83
Transformateurs de mesure 15/10/81
Polypropyléne copolymére 04/08/78 12/83
Polypropyléne homopolymére 04/08/78 12/83
Chlorure de polyvinyle homopolymere, 04/04/80 10/84
a tous usages
Etats-Unis Capsules d'amalgames dentaires 23/02/84 09/85
Rovings en fibres de verre et paillassons 06/04/79 12/81
en fibres hachées
Résine de polyéthyléne de faible densité 21/10/82 10/84
Phosphate de monoamnonium et phosphate 20/12/85
de duammonium
Moteurs "hors-bord" 19/03/85
Chlorure de polyvinyle homopolymére, 03/11/82 10/84
a tous usages
Polypropyléne copolymére 04/08/78 01/83
Polypropyléne homopolymére 04/08/78 01/83
Bougies d'allumage de rechange 17/05/84
Triéthanolamine 07/01/83 05/84
Superphosphate triple 25/08/83 06/86
URSS Scies 3 métaux électriques 03/02/81 08/84

Yougoslavie Moteurs électriques 29/08/79 12/85
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PRODUITS POUR LESQUELS LES MESURES ONT ETE LEVEES AU COURS DE
LA PERIODE ALL R R JUIN

PAYS

République fédérale d'Allemagne

Etats-Unis d'Amnérique

Belgique
Inde
Province de Talwan

Hong-kong

République populaire de Chine

République populaire de Chine

Royaume=-Uni
Philippines

République fédérale d'Allemagne

République de Corée

Nouvel le~Zélande
Japon

Japon
Etats-Unis

Italie

Belgique

Italle

Province de Talwan

Pays-Bas
Belgique

PRODUIT

Bandages en crépe de coton

Carbonate de sodium (carbonate de sodium
anhydre)

Pigments au dioxyde de titane

Acétate de vinyle monomére

Xanthates

Limes et rapes

Fils de nylon (polyamide) texturés

Ventilateurs de plafond

Vaisselle en matiéres céramiques
Orthophosphate dodéczhydrate trisodique

Anhydride phtalique

Composés thermoplastiques A.B.S.

Tissus de polyéthyléne enduits

Savons de toilette et savons pour la
blanchisserie

Séchoirs & linge compacts, rotatifs

Sorbitol

Xyléne
Sulphate de chrome basique
Chlorure de polypropyléne homopolymére,

a tous usages

Triéthanolamine
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PAYS

Belgique

République fédérale
d'Allemagne

Irlande

Japon

Pays-Bas

Nouvelle-Zélande

Norvége

République populaire
de Chine

République de Corée

Roumanie
Afrique du Sud
Espagne

Province de Taiwan

Royaume=-Uni

Etats-Unis

Yougoslavie

ENGAGEMENTS EN MATIERE DE PRIX EN VIGUEUR

AU 30 JUIN 1986

PRODYIT

Vermifuges

Vermifuges
Triéthanolamine

Balais mécaniques
Jambon en boTtes

Tdles fines et leurs ébauches
en rouleaux, en fer et en acier
galvanisé

Toles fines et leurs é€bauches
en rouleaux, en fer et en acier
laminé a froid

Pneumatiques a carcasse radiale
pour voitures

Pneumatiques 3 carcasse radiale
pour voltures

Baignoires en porcelaine et en acier
émaillé

Plafonds suspendus

Scies & métaux électriques

Lames pour scies a métaux mécaniques

Fromages a crofite, de type Jarlsberg

Sacs tissés en polyoléfine
Brosses pour peinture
Bicarbonate de soude
Tripolyphosphates de sodium

Toles fines et leurs ébauches en
rouleaux, en fer et en acier
galvanisé

Toles fines et leurs ébauches en
rouleaux, en fer et en acier
laminé & froid

Pate dentifrice

Jambon en boftes

Papier non enduit, sans fibre de bois

Vermifuges

Sacs tissés en polyoléfine
Tripolyphosphates de sodium

Appareils a moteur, a entrainement
forcé

Tripolyphosphates de sodium
“Stockpickers"

Jambon en boites
Réfrigérateurs et armoires
congélateurs

APPLICATION
TPREVOE

FREVUE

1.10.81

1.10.81
24.12.86

10.2.83
13.9.85

6.6.86

6.6.86

24.4.83

11.7.83

28.11.85
17.8,83
3.6.85
19,5.86
20.3.85
21,9,.82
22,10.84
8.4.83
7.9.82

2.10.81

2,10.81

6.3.84
14.6.83
8.1.86
1.10.81

8.6.82
6.2.79

20.2.85
7.9.82
15.1.85

14.6.83
Fév, 1980

APPLICATION
EFFECIIVE
1.10.81

21.5.86
27.3.86

25.2.85
13.9.85

6.6.86
6.6,86
Mars 1986
11.7.83

28.11.85
17.8.83
3.6.85
19.5.86
20,.3.85
9.9,85
22,10.84
8.4,83
20.12.83

26.3.86
26.3.86

6.3.84
14.6.83
8.1.86
1.10.81

9.9.85
28.3.86

20.2,85



